
Załącznik nr 4 do Protokołu nr 2/2019 

Z 89. Posiedzenia RWNHiS 

Z dnia 12.06.2019 r. 

UCHWAŁA NR 7/2019 

       RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ W JELENIEJ GÓRZE 

 z dnia 12 czerwca 2019 roku  

 

w sprawie: powołania składu Wydziałowej Komisji Oceniającej Nauczyciela 

Akademickiego na Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych 

w roku akademickim 2018/2019 
 

Na podstawie § 74 ust. 3 i 4 Statutu Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w  Jeleniej 

Górze uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą Nauczyciela Akademickiego w składzie: 

1. dr Beata Telążka – Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych – 

przewodnicząca, 

2. prof. Anna Michońska-Stadnik 

3. dr Elżbieta Zieja 

4. dr Jerzy Widerski 

 

§ 2 

Obrady Komisji odbędą się w dniu 10.07 2019 r.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych. 

 

§ 5 

Traci moc Uchwała nr 10/2016 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych z dnia 

14.03.2016 r. 

 

 

                                     Przewodnicząca Rady  

                   Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                        dr Beata Telążka 


